THÔNG BÁO

Về việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND phường Gia Viên

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 42/2017/QĐ-UBND ngày 20/12/2017 của UBND

thành phố ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước.

UBND phường Gia Viên thông báo đến cơ quan quản lý nhà nước về báo

chí, các cơ quan báo chí và các cơ quan, đơn vị liên quan, như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của UBND phường

là Chủ tịch UBND phường Gia Viên:

- Họ tên: Chu Thanh Lương

- Số điện thoại: 0913.247.261

2. Trường hợp cần thiết, Chủ tịch UBND phường Gia Viên sẽ ủy quyền

bằng văn bản cho Phó Chủ tịch UBND phường phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí đối với từng lĩnh vực cụ thể. Khi thực hiện ủy quyền thì họ tên, chức

vụ, số điện thoại và địa chỉ email của người được ủy quyền phát ngôn, văn bản

ủy quyền phải được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND phường

trong thời hạn 12 giờ kể từ khi ký văn bản ủy quyền.

3. Địa điểm thực hiện công tác phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí: Trụ sở UBND phường Gia Viên (Số 1/126 An Đà, phường Gia Viên, thành

phố Hải Phòng)./.

Nơi nhận:

          - UBND thành phố;
- Sở VHTT&DL;

- TTĐU - HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ phường;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Chu Thanh Lương

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIA VIÊN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Gia Viên, ngày      tháng 7 năm 2025

		2025-07-09T13:21:53+0700
	Việt Nam
	Chu Thanh Lương <chuthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T14:14:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T14:14:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-09T14:14:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG GIA VIÊN <ubndpgiavien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!